
UCHWAŁA NR XXXV/253/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na przeznaczenie do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
położonej przy ul. Bema w Bartoszycach

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity 
tekst z 2010r Dz.U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz Rozdziału III § 5 pkt 4 lit. k  załącznika Nr 1 do Uchwały 
Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 26 poz. 563 z dnia 13.02.2006r z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej działki Nr 41/10 o powierzchni 2405 m2, położonej 
w obrębie geodezyjnym Nr 1, przy ul. Bema w Bartoszycach na rzecz Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej S.A. w Olsztynie. 

- Załącznik graficzny

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6889D89B-3BB7-4EF5-AB79-F0655DD26777. Uchwalony Strona 1



Id: 6889D89B-3BB7-4EF5-AB79-F0655DD26777. Uchwalony Strona 2




